АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

Отдел образования

ПРИКАЗ

31.01.2022 п. Фирово № 7/1

Об организации и  проведении аттестации кандидата на должность руководителя

муниципальной общеобразовательной организации Фировского района

В связи с кадровыми изменениями, на основании пункта 4 статьи 51 Закона «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2013 № 273-ФЗ, в соответствие с

Положением о порядке и сроках проведения аттестации руководителей и кандидатов на

должность руководителей  муниципальных образовательных организаций, утвержденного

постановлением Администрации Фировского района 04.10.2021 № 82

приказываю:

1. Провести аттестацию кандидата на должность руководителя МБОУ

Великооктябрьской СОШ с 31.01.2022 по 11.02.2022.

2. Утвердить:

2.1. состав муниципальной аттестационной комиссии для проведения аттестации

кандидата на должность руководителя муниципальной общеобразовательной

организации (приложение № 1);

2.2. график аттестации кандидата на должность руководителя муниципальной

общеобразовательной организации Фировского района, подлежащего аттестации

(приложение № 2);

2.3. график заседания муниципальной аттестационной комиссии для проведения

аттестации кандидата на должность руководителя муниципальной общеобразовательной

организации (приложение 3).

3. Муниципальному координатору в лице отдела образования Администрации

Фировского района обеспечить организационное сопровождение аттестационной

процедуры.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. заместителя Главы

Администрации Фировского района,

руководителя отдела образования       И.В. Сладкова

С приказом ознакомлен _________________________________________________________
     подпись   ФИО     дата

Приложение 1

к приказу отдела образования

Администрации Фировского района

от 31.01.2022 № 7/1

Состав муниципальной аттестационной комиссии для проведения аттестации

кандидата на должность руководителя муниципальной общеобразовательной

организации

Председатель комиссии - Сладкова Ирина Владиславовна, и. о. заместителя Главы

Администрации Фировского района, руководителя отдела образования

Заместитель председателя комиссии - Кузнецова Юлия Михайловна, и. о.

заместителя руководителя отдела образования Администрации Фировского района

Секретарь комиссии – Васильева Олеся Геннадьевна, главный эксперт отдела

образования Администрации Фировского района

Члены комиссии:

Иванова Вера Витальевна, директор МБОУ Рождественской СОШ

Вьюров Юрий Евгеньевич, директор МБОУ Дубровской ООШ

Приложение 2

к приказу отдела образования

Администрации Фировского района

от 31.01.2022 № 7/1

График аттестации кандидата на должность руководителя муниципальной

общеобразовательной организации Фировского района

Общеобразовательное

учреждение

ФИО

кандидата

Форма

аттестации

Сроки

аттестации

Срок

предоставления

документов в

аттестационную

комиссию

Приложение 3

к приказу отдела образования

Администрации Фировского района

от 31.01.2022 № 7/1

График заседания  муниципальной аттестационной комиссии для проведения

аттестации кандидата на должность руководителя муниципальной

общеобразовательной организации Фировского района

Заседания муниципальной аттестационной комиссии

Заседание 11.02.2022